

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Adnami ApS

Skindergade 45, 3., 1159 Copenhagen

Company reg. no. 38 76 93 59

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 April 2024.

Simon Kvist Gaulshøj
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2023 | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 12 |
| Balance sheet | 13 |
| Statement of changes in equity | 15 |
| Notes | 16 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

| | |
|---------------------------|---|
| The company | Adnami ApS Skindergade 45, 3. 1159 Copenhagen Company reg. no. 38 76 93 59 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 6th financial year |
| Board of directors | Christian Lund, Chairman of the board Karl Fredrik Lund, Board member Henrik Valentin Printzlau, Board member Jo Jemblie Leknes-Monssen, Board member David Søren Borring, Board member |
| Managing Director | Simon Kvist, CEO |
| Auditors | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Parent company | QNTM AdTech SW BidCo ApS |
| Subsidiary | Adnami Ltd., London |
| General meeting | Ordinary general meeting will be held on 24 April 2024 |

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities has been the development and sale of software for use by media and advertisers in the digital advertising market and related activities.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Completed development projects are recognized to DKK 11.442.352 as per 31. December 2023. We recognize the inherent uncertainty in realizing economic benefits from our development projects within the five-year depreciation period. Our valuations are based on cautious and realistic estimates, reflect current market conditions and available information.

A receivable regarding tax credit scheme has been recognized to of DKK 1.385.867 as per 31. December 2023. Management believes that despite the increased approval requirements at the Danish Tax Authorities, the innovative value of the developed projects meets the necessary conditions. This assessment is based on the innovative merit of the projects and the history of previous acceptance by tax authorities.

We refer to note 1 where the uncertainties are described.

Development in activities and financial matters

This year's gross profit has grown by 11 %. The gross profit for the year totals DKK 12.251.944 against DKK 10.992.055 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -19.956.988 against DKK -13.945.160 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------|--------------------|
| Gross profit | 12.251.944 | 10.992.055 |
| 2 Staff costs | -32.819.084 | -17.151.193 |
| Amortisation and impairment of intangible assets | -2.289.266 | -604.445 |
| Other operating expenses | 0 | -5.927.417 |
| Operating profit | -22.856.406 | -12.691.000 |
| Other financial income from subsidiaries | 0 | 203.400 |
| Other financial income | 448.506 | 41.765 |
| 3 Other financial expenses | -570.874 | -625.322 |
| Pre-tax net profit or loss | -22.978.774 | -13.071.157 |
| 4 Tax on net profit or loss for the year | 3.021.786 | -874.003 |
| Net profit or loss for the year | -19.956.988 | -13.945.160 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -19.956.988 | -13.945.160 |
| Total allocations and transfers | -19.956.988 | -13.945.160 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Non-current assets | | |
| 5 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | 11.442.352 | 2.282.479 |
| 6 Development projects in progress and prepayments for intangible assets | 0 | 5.149.744 |
| Total intangible assets | <u>11.442.352</u> | <u>7.432.223</u> |
| 7 Investments in group enterprises | 840 | 840 |
| 8 Deposits | 310.905 | 369.277 |
| Total investments | <u>311.745</u> | <u>370.117</u> |
| Total non-current assets | <u>11.754.097</u> | <u>7.802.340</u> |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 13.737.479 | 8.644.901 |
| Receivables from group enterprises | 546.633 | 2.841.275 |
| Income tax receivables | 1.385.867 | 544.321 |
| Other receivables | 538.711 | 509.281 |
| Prepayments | 175.583 | 0 |
| Total receivables | <u>16.384.273</u> | <u>12.539.778</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>5.679.094</u> | <u>31.136.825</u> |
| Total current assets | <u>22.063.367</u> | <u>43.676.603</u> |
| Total assets | <u>33.817.464</u> | <u>51.478.943</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 102.327 | 102.327 |
| Reserve for development costs | 8.925.035 | 5.797.134 |
| Retained earnings | 16.478.607 | 39.563.496 |
| Total equity | <u>25.505.969</u> | <u>45.462.957</u> |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | <u>0</u> | <u>1.635.089</u> |
| Total provisions | <u>0</u> | <u>1.635.089</u> |
| Liabilities other than provisions | | |
| 9 Other payables | <u>609.136</u> | <u>230.744</u> |
| Total long term liabilities other than provisions | <u>609.136</u> | <u>230.744</u> |
| Trade payables | 2.648.185 | 642.040 |
| Payables to group enterprises | 781.569 | 0 |
| Payables to associates | 190.433 | 193.782 |
| Payables to shareholders and management | 3.975 | 3.975 |
| Other payables | 4.078.197 | 2.118.128 |
| Deferred income | <u>0</u> | <u>1.192.228</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>7.702.359</u> | <u>4.150.153</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>8.311.495</u> | <u>4.380.897</u> |
| Total equity and liabilities | <u>33.817.464</u> | <u>51.478.943</u> |
| 1 Uncertainties concerning recognition and measurement | | |
| Charges and security | | |
| 10 Contingencies | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Reserve for development costs</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|--|----------------------------|--|--------------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2022 | 102.327 | 5.797.134 | 39.563.496 | 45.462.957 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 0 | -23.084.889 | -23.084.889 |
| Transferred from results brought forward | 0 | 3.127.901 | 0 | 3.127.901 |
| | 102.327 | 8.925.035 | 16.478.607 | 25.505.969 |

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

Completed development projects are recognized to DKK 11.442.352 as per 31. December 2023. We recognize the inherent uncertainty in realizing economic benefits from our development projects within the five-year depreciation period. Our valuations, based on cautious and realistic estimates, reflect current market conditions and available information.

A receivable regarding tax credit scheme has been recognized to of DKK 1.385.867 as per 31. December 2023. Management believes that despite the increased approval requirements at the Danish Tax Authorities, the innovative value of the developed projects meets the necessary conditions. This assessment is based on the innovative merit of the projects and the history of previous acceptance by tax authorities.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 30.181.233 | 15.894.718 |
| Pension costs | 1.706.479 | 962.105 |
| Other costs for social security | <u>931.372</u> | <u>294.370</u> |
| | <u>32.819.084</u> | <u>17.151.193</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>52</u> | <u>31</u> |
| | | |
| 3. Other financial expenses | | |
| Financial costs, group enterprises | 184.571 | 7.043 |
| Other financial costs | <u>386.303</u> | <u>618.279</u> |
| | <u>570.874</u> | <u>625.322</u> |
| | | |
| 4. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Tax of the results for the year | -1.385.867 | -544.321 |
| Adjustment for the year of deferred tax | -1.635.089 | 1.418.324 |
| Adjustment of tax for previous years | <u>-830</u> | <u>0</u> |
| | <u>-3.021.786</u> | <u>874.003</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 5. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | | |
| Cost 1 January 2023 | 3.244.406 | 2.351.001 |
| Additions during the year | 6.299.395 | 852.792 |
| Transfers | 5.149.744 | 40.613 |
| Cost 31 December 2023 | <u>14.693.545</u> | <u>3.244.406</u> |
| Amortisation and write-down 1 January 2023 | -961.927 | -357.481 |
| Amortisation for the year | -2.289.266 | -604.446 |
| Amortisation and write-down 31 December 2023 | <u>-3.251.193</u> | <u>-961.927</u> |
| Carrying amount, 31 December 2023 | <u>11.442.352</u> | <u>2.282.479</u> |
| 6. Development projects in progress and prepayments for intangible assets | | |
| Cost 1 January 2023 | 5.149.744 | 1.482.126 |
| Additions during the year | 0 | 3.708.231 |
| Transfers | -5.149.744 | -40.613 |
| Cost 31 December 2023 | <u>0</u> | <u>5.149.744</u> |
| Carrying amount, 31 December 2023 | <u>0</u> | <u>5.149.744</u> |
| 7. Investments in group enterprises | | |
| Acquisition sum, opening balance 1 January 2023 | 840 | 840 |
| Cost 31 December 2023 | <u>840</u> | <u>840</u> |
| Carrying amount, 31 December 2023 | <u>840</u> | <u>840</u> |

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

| | Equity interest | Equity DKK | Results for the year DKK | Carrying amount, Adnami ApS DKK |
|---------------------|--------------------|---------------|--------------------------------|--|
| Adnami Ltd., London | 100 % | 1.296.866 | 482.872 | 840 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 8. Deposits | | |
| Cost 1 January 2023 | 369.277 | 133.720 |
| Additions during the year | 0 | 235.557 |
| Disposals during the year | <u>-58.372</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2023 | <u>310.905</u> | <u>369.277</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2023 | <u>310.905</u> | <u>369.277</u> |
| | | |
| 9. Other payables | | |
| | | |
| Other payables in total, due after 1 year | <u>609.136</u> | <u>230.744</u> |
| | | |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>609.136</u> | <u>230.744</u> |

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies

Contingent assets

The unrecognised deferred tax asset relating to the Danish activities amounted to approximately T.DKK 4.252 at 31 December 2023. The deferred tax asset related to tax losses carried forward.

Contingent liabilities

| | 31/12 2023 DKK in thousands |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Lease liabilities | 207.449 |
| Total contingent liabilities | 207.449 |

Joint taxation

With QNTM Adtech SW BidCo ApS, CVR: 43 07 80 89 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leknes-Monssen, Jo Jemblie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-621588

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-24 10:54:48 UTC



David Søren Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ecd55e0-c8c9-4c04-bb82-89bf1f59d2ba

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-29 06:02:36 UTC



Lund, Karl Fredrik

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-1583520

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-04-29 07:06:40 UTC



Henrik Valentin Printzlau

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: hpz@templades.com

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-04-29 08:47:57 UTC

Christian Lund

Bestyrelsesformand

Serienummer: 63416852-486c-4552-8aa3-3936ea034857

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-04-29 11:51:32 UTC



Simon Kvist

Adm. direktør

Serienummer: 5032bfba-40a8-4192-b8d7-287bcfe50e2b

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-30 13:54:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: DMNOZ-WOLUA-HIK2M-TQUN2-14X6Y-Q1LN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-04-30 16:42:20 UTC



Simon Kvist

Dirigent

Serienummer: 5032bfba-40a8-4192-b8d7-287bcfe50e2b

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-04-30 17:51:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**